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2 grudnia 2011

Z prac Zarządu Województwa

W  Brukseli  marszałek  Adam  Jarubas  uczestniczy  w  posiedzeniu  Komisji  Polityki
Gospodarczej  i  Społecznej  Komitetu  Regionów.

W tematyce obrad m. in.:
–  projekt  opinii  w sprawie wniosku dotyczącego dyrektywy Rady w sprawie wspólnego
systemu podatku od transakcji finansowych i zmieniającej dyrektywę 2008/7/WE,
– projekt opinii perspektywicznej w sprawie ubóstwa dzieci,
– dyskusja w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
w sprawie Europejskiego Funduszu Dostosowania do Globalizacji (2014–2020),
– dyskusja w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
w sprawie Programu Unii Europejskiej na rzecz przemian i innowacji społecznych.

***

Wicemarszałek Grzegorz Świercz będzie gościem obchodów Święta Górników w Zakładzie
Przemysłu Wapienniczego „Trzuskawica” S.A. oraz Nordkalk Miedzianka S.A. w Miedziance.

***

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniach
rady gmin w Ćmielowie oraz Dwikozach.

Będzie także gościem obchodów Święta Górników w Kopalni i Zakładzie Chemicznym Siarki
„Siarkopol”.

***

W  Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Kielcach  odbędzie  się  finałowy  II  etap  konkursu
ekologicznego pn. „Ekologia, my i region w którym żyjemy”. W I etapie konkursu udział
wzięło 430 uczniów z 55 placówek oświatowych z terenu naszego województwa. Zwycięzcom
nagrody wręczy Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
Celem Konkursu  jest  wzbudzenie  w uczniach  zamiłowania  oraz  szacunku do  przyrody,
poznanie  i  utrwalenie  wiedzy   na  temat   wartości  przyrodniczych,  historycznych  i
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kulturowych  naszego  regionu,  a  w  szczególności  parków krajobrazowych  województwa
świętokrzyskiego.  Współorganizatorami  konkursu  są:  Zespół  Świętokrzyskich  i
Nadnidziańskich  Parków  Krajobrazowych,  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Świętokrzyskiego,  Kuratorium  Oświaty  w  Kielcach   oraz  Regionalna  Dyrekcja  Lasów
Państwowych w Radomiu.


